



Fecha EM : 15.10.2025
Fecha actual : 15.10.2025

Centro : 0507
Denominación: EDO MEX. Valle de Bravo

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4001052839
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000029593	VT FLOR DE PINGUS 22 750ML	
	1001		2.000 C/U
0002	10000029627	VT VEGA SICILIA UNICO 15 750ML	
	1001		1.000 C/U
0003	10000029628	VT MACAN 18 750ML	
	1001		6.000 C/U

LA EUROPEA®
POR EXPERIENCIA DESDE 1955

VALLE DE BRAVO

MERCANCIA
RECIBIDA

FECHA

15-10-25

COMPLETA ☒

RECIBE

LGOMEZ

INCOMPLETA ☐

VALIDA (GTE):

Emisor

LGOMEZ

F I R M A

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:

MARINTER
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico

Teléfono 5519460440

Fax

Correo electrónico cobranza01@marinter.com.mx

RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4001052839

Fecha del Documento 10.10.2025

Número del Proveedor 20000421

Usuario de SAP: JOSE LUIS JUAREZ
TIRZO

LA EUROPEA®

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

VALLE DE BRAVO

MERCANCIA FECHA 15-10-28

RECIBIDA

Dirección de Envío

EDO MEX. Valle de Bravo
Juan Carlos Loza Bolaños
Santa María 114
51200 EDO. MÉXICO
MEXICO

COMPLETA ☒

INCOMPLETA ☐

VALIDA (GTE):

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000029593 VT FLOR DE PINGUS 22 750ML	2.00	C/U	2,538.46 MXN/C/U	5,076.92 MXN
	Impuesto sunuario 30.00 %				1,523.08 MXN
	IVA soportado 16.00 %				1,056.00 MXN
20	10000029627 VT VEGA SICILIA UNICO 15 750ML	1.00	C/U	9,230.77 MXN/C/U	9,230.77 MXN
	Impuesto sunuario 30.00 %				2,769.23 MXN
	IVA soportado 16.00 %				1,920.00 MXN
30	10000029628 VT MACAN 18 750ML	6.00	C/U	1,320.16 MXN/C/U	7,920.96 MXN
	Impuesto sunuario 26.50 %				2,099.05 MXN
	IVA soportado 16.00 %				1,603.20 MXN
Valor total sin impuestos					22,228.65 MXN
IEPS total					6,391.36 MXN
IVA total					4,579.20 MXN
Valor total					33,199.21 MXN

Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días

Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES



TRANSPORTES DE PAQUETERIA SAMPERIO
TPS090930DR8
AVENIDA TRANSPORTISTAS #15
NAVE C15 ALVARO OBREGON
Régimen Fiscal: 601, GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
Lugar de expedición (C.P.): 09230

Carta Porte

Tipo Comprobante T - Traslado
Serie y folio CP450
Fecha 14-10-2025 15:31:00
Referencia

Cliente: MARINTER Domicilio: PASEO DE LAS JACARANDAS 328 Ciudad de Mexico CP: 06430	RFC: MAR000216AP7 Estado: Ciudad de Mexico
Origen - Ciudad de Mexico Código Origen: OR000005 Razón Social: TRANSPORTES DE PAQUETERIA SAMPERIO RFC: TPS090930DR8 Domicilio: AV TRANSPORTISTAS No.15 Col.Alvaro Obregon, Iztapalapa, Ciudad de Mexico C.P.09230 Residencia Fiscal: MEX Identidad Tributaria: Fecha de Salida: 14-10-2025 15:31:00	Destino - Código Destino: DE000040 Razón Social: LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV VALLE DE BRAVO RFC: EME910610G1A Domicilio: SANTA MARIA No.114 Col.Valle de Bravo, Valle de Bravo, Estado de Mexico C.P.51200 Residencia Fiscal: MEX Identidad Tributaria: Fecha de Llegada: 14-10-2025 15:31:00 Distancia Recorrida: 180 Km Total Distancia Recorrida: 180 Km

Detalle del Complemento Carta Porte

VersionCCP		Medio de Transporte		IDCCP		Tipo de Transporte		Vía Transporte	
3.1		01 - Autotransporte Federal				NACIONAL		01	
Detalle del Transporte									
Permiso SCT: No. Unidad o TPXX00		Peso B. Vehicular	Aseguradora	Número Póliza	Unidad/Placa	Año	Configuración Vehicular / Tipo Remolque		
Remolque: 1.-		4600 Ton.	GNP	00000587061870	11 / LE58268	2017	VL: Vehículo ligero de carga (2 llantas en el eje delantero y 2 llantas en el eje trasero)		
Número de Permiso: 00D340									
Figuras de Transporte									
Tipo Figura		Nombre		RFC	C.P.	No. Licencia	Estado	Residencia Fiscal	Id. Tributaria
		PRB OPERADOR DE SAMPERIO					Jalisco		
Num. Total Mercancías:1		Detalle Mercancías			Clave Unidad de Peso: KGM		Peso Bruto Total: 12.00		
Cantida	Unidad	Descripción				Tipo Material Peligroso		Embalaje	Peso kg
2.00	KGM - Kilogramo	Clave: 50202203 - Vino Detalles: VINO Fracción Arancelaria: -						CAJAS 4G - Cajas de Carton	12.000

LA EUROPEA®

POR EXPERIENCIA DESDE 1999

VALLE DE BRAVO

MERCANCIA
RECIBIDA

FECHA: 15-10-21

COMPLETA ☒

RECIBE: Luis Enrique

INCOMPLETA ☐

VALIDA (GTE):

Comentarios: FACTURA 617505 POLIZA ZURICH 111925857

QR CP

Este documento es una representación impresa de un CFDI

QR CCP



Serie del Certificado del emisor:
Folio Fiscal:
No. de serie del Certificado del SAT:
Fecha y hora de certificación:



Sello digital del CFDI

Cadena original

Sello del SAT

Versión del comprobante: 4.0

Página 1